
:;fr. tu.::s. w
t - . . .

li.*á}.i |T& al s * íÍi í3 r***ff fi &
r"l\rk"**:*|flw?Í.
|rlill{vílq:{'išŤ
v |}1'Í,.t,l,1,

FAKULTA EKOI{OMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

v ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 20|| /20|2

Martina Valešová

Podniková ekonomika a management

Ana|ýzaškotského systému České republiky a vliv
dopadu státních reforem

Hodnotitel _ vedoucí práce: Ing. Pavla Divišová

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
\ a) o"nnování cílů práce

B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacovánipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práee (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu tlytzad,aný tento výsledek kontroty plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezr'elá shoda
Posouzen -je plagiát

Navrhuj i klas i fiko vat bakalařskou práci klasifi kačním stupněm : 2

12 3  4  N
trNXDN
NXf,N!
NXTN!
xn!!n
NXN!Tnx!!nx!nnn
X!NTN
TTNNXtrxnn!nxnn!
NNXtr!
!nxtn
XT!NN
NX!!T
nx!!n

Xnn

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Studentka nejednoznačně definuje cíl práce' Teoretická qýchodiska práce jsou zpracována dobře,
autorka čerpala zrtvných zdrojů, což je pro práci důležité. Text je zpracovánpřehledně a
srozumitelně. K formální úpravě práce nemám větší výhrady, jen obr. na str. 11 mohl bý
okomentován a umístěn až za výše uvedený výčet existujících škol. Slovní odkazy na obrázky nej sou
skloňovány ' čímž věta nepůsobí dobře česky. odkazy na zdtoje pod obrázky jsou nejednotné.
Podkapitolatýkajíci se statistických ukazatelů není v práci dostatečně aplikovaná. Podkapito|u3,2.4



Ít.r*,
1 ^ t t u -: : W r&pal#Í]{lrÉHfr
ii, 

''.u t}$*trxjjl.ut:s.l?é
:.iF' 'v vLX"#1

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

by bylo vhodné více rozvést. Kapitola 4 týkajiaí se dopadu státních reforem by si zaslouŽila hlubší
ana|ýzu'

otáz|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě*:

1. Jakým způsobem se rozdělují veřejné vydaje do jednotlivých stupňavzděIávání? Mužete nalézt
souvislost mezi poětem Žáktl ve školách a velikostí veřejných výdajů?

2. Uveďte, jakou ěást z celkoqých veřejných výdajů tvoří výdaje na školství.

V Plzni. ďne 22. května 2012 /. ,-*'ryí /m--/
Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
' označte uýsledek kontroly plagiátorství' kteý jste zaďa|/a do Portálu ZČv a odůvodněte niŽe při odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
" Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
" Stručně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň' odůvodnění zpracujte vrozsahu 5 - l0 vět.
o otaz]q a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhaj obě _ dvě až rři otáilq .
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 2012 a na BP do |8.5.2012 spolu s pracína sekletariát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznéní originálu).


